
2024. JANUÁR 18-TÓL JANUÁR 24-IG coop üzletlánc

ÉRVÉNYES A MECSEK RÉGIÓ ÁLTAL ELLÁTOTT ÜZLETEKBENÉRVÉNYES A MECSEK RÉGIÓ ÁLTAL ELLÁTOTT ÜZLETEKBEN

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 

249 Ft/10dkg

Coop Fokhagymás rúd* 
mini abc szupermini abc szuper  2490 Ft/kg

Valdor 
Nuggets 

Deluxe 
csirkemellfilé 

cornflakes 
panírban gyf.

abc szuperabc szuper
2299 Ft

540g - 4257 Ft/kg

1999Ft 
3702 Ft/kg 349Ft/10dkg

Fornetti sajtos grissini
Csak a kijelölt boltokban

3490 Ft/kg

 219Ft

Danone Oikos 
Édes Kettes 

joghurt és 
habdesszert

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

102 - 125g
1752 - 2147 Ft/kg

 699Ft

Coop
 Frissföl 20%

mini abc szupermini abc szuper
800g - 874 Ft/kg

 899Ft

Nádudvari
 túró

abc szuperabc szuper
Félzsíros

szuperszuper
Zsírszegény

2x225g - 1998 Ft/kg

Sága füstli  Sága füstli  
mini abc szupermini abc szuper

TöbbféleTöbbféle
479 Ft479 Ft

140g - 3421 Ft/kg140g - 3421 Ft/kg

2707 Ft/kg
379Ft/db

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

908 - 1038 Ft/l
799Ft/db

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

Saga tea  Saga tea  
abc szuperabc szuper

MálnaMálna
Birsalma-EperBirsalma-Eper

Erdei gyümölcsErdei gyümölcs
549 Ft549 Ft
20x1,7g20x1,7g

499Ft/db

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

Silan 
öblítő

abc szuperabc szuper
Fresh Sky
Sensitive

szuperszuper
Magic Magnolia

899 Ft
770 - 880ml

1022 - 1168 Ft/l

Kobra 
energiaital

mini abc szupermini abc szuper
139 Ft

250ml - 556 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

    99Ft/db

396 Ft/l

Szentkirályi 
ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Szénsavas

Szénsavmentes
abc szuperabc szuper

Enyhe
Extra dús
189 Ft

1,5l - 126 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  169Ft/db

113 Ft/l

Coop szörp 50%
mini abc szupermini abc szuper

Narancs, Málna
549 Ft

0,7l - 784 Ft/l

499Ft 
713 Ft/l



ÚTRAVALÓ*
abc szuper
• Ízes Szendvicssonka
3790 Ft/kg

ÚTRAVALÓ*
mini abc szuper
• Soproni Felvágott 
abc szuper
• Zala Felvágott 
2690 Ft/kg

KEMENCÉS
szuper
• Sült Csülök 100g
6990 Ft/kg

ÚTRAVALÓ*
mini abc szuper
• Házi Disznósajt
abc szuper
• Sajtos Sertéspárizsi
2690 Ft/kg

AKCIÓS ÁR

AKCIÓS ÁR

AKCIÓS ÁR

AKCIÓS ÁR

ÚTRAVALÓ*
mini abc szuper
• Sertés Lecsókolbász
2390 Ft/kg

AKCIÓS ÁR

699Ft
269 

Ft/10dkg

269 
Ft/10dkg

379 
Ft/10dkg

239 
Ft/10dkg

2

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

249 Ft/10dkg

Coop Olasz felvágott* 
mini abc szupermini abc szuper  2490 Ft/kg

399 Ft/10dkg

Pápai Nyári Turista* 
mini abc szupermini abc szuper  3990 Ft/kg

229 Ft/10dkg

Pápai párizsi* 
mini abc szupermini abc szuper   2290 Ft/kg

499 Ft/10dkg

Pick Uzsonna szelet* 
abc szuperabc szuper  4990 Ft/kg

299Ft/10dkg

Sága *                  2990 Ft/kg2990 Ft/kg
mini abcmini abc  szuperszuper      Füstlizer Sajtos Füstlizer Sajtos 
abcabc  szuper   szuper   Tavaszi rolád  Tavaszi rolád  

399 Ft/10dkg

Kaiser Debreceni sonka*
szuperszuper  3990 Ft/kg

2299Ft

Nagyhegyes 
sertés 

körömpörkölt
gyf.

szuperszuper
2kg - 1150 Ft/kg

A fotó illusztráció!
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*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

1099Ft

Coop Coop 
félzsírosfélzsíros

tehéntúrótehéntúró
mini abc szupermini abc szuper
450g - 2442 Ft/kg450g - 2442 Ft/kg

 429Ft

Coop 
Pulyka

mellsonka
abc szuperabc szuper 

100g - 4290 Ft/kg

1299Ft

Hajdú rántani való
ömlesztett sajt

abc szuperabc szuper
500g - 2598 Ft/kg

1399Ft

Jégtrade 
burgonyás 

nudli gyf.
szuperszuper

1kg

1099Ft

Jégtrade 
sárga hüvelyű 

zöldbab gyf.
szuperszuper

1kg

3699 Ft/kg

Syrova füstölt sajt * 
abc abc szuperszuper  Import

 299Ft

Nádudvari
 májas

abc szuperabc szuper  
Majorannás

Glutén és laktózmentes
szuperszuper

Snidlinges
 110g - 2718 Ft/kg

 699Ft

Rama 
növényi alapú 
vajalternatíva

abc szuperabc szuper
Natúr

szuperszuper
Olívás, Sózott

200 - 250g
2796 - 3495 Ft/kg

Vénusz
margarin
abc szuperabc szuper

Vajízű
Multivitamin

szuperszuper  
Sós light

 450g - 1264 Ft/kg

 569Ft  399Ft

Anni Panni
  féltartós

 kakaós tej 
szuperszuper

450ml - 887 Ft/l

 149Ft

Nádudvari 
gyümölcsjoghurt 
C-és D-vitaminnal

szuperszuper
Barackos

Epres 
125g - 1192 Ft/kg

 169Ft

Pöttyös 
Tejsüti

 mini abc szupermini abc szuper
Tejes

abc szuperabc szuper
Megacsoki

28g

 599Ft

Medve 
ömlesztett

sajt
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
140g - 4279 Ft/kg

Magyar tejföl
20%

mini abc szupermini abc szuper
330g - 1815 Ft/kg

 599Ft

 299Ft

Sunnywood 
tejital

abc szuperabc szuper
Csokoládé ízű

szuperszuper
 Vanília ízű

250ml - 1196 Ft/l

ÚJ!
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499 Ft/db
2 db vásárlásakor

abc, szuper, szuper plusz: Saga filteres gyümölcstea
Erdei gyümölcs ízű, Birsalma-eper ízű, Málna ízű 
20x1,7 g

549 Ft

379 Ft/db
1 db vásárlásakor
2707 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: Sága Füstli
Klasszik, Sajtos 
140 g, 3421 Ft/kg

479 Ft
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799 Ft/db
1 db vásárlásakor
908, 1038 Ft/l

Silan öblítő
abc, szuper, szuper plusz: Fresh sky, Sensitive 880 ml, 1022 Ft/l
szuper, szuper plusz: Magnolia 770 ml, 1168 Ft/l

899 Ft

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

 569Ft

Knorr alap
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
29 - 60g

9483 - 19621 Ft/kg

 999Ft

Kókuszolaj 
abc szuperabc szuper
Finomított

500ml - 1998 Ft/l

 449Ft

Lestello 
hosszú szemű

 előfőzött 
fehér rizs

szuperszuper
4x100g - 1123 Ft/kg

 329Ft

Mazáné
 8 tojásos

 száraztészta
abc szuperabc szuper

Kiskocka
200g - 1645 Ft/kg

 899Ft

Nobilis 
aszalt meggy

szuperszuper
Akácmézes-Fahéjas,

tejcsokoládés bevonattal
100g - 8990 Ft/kg

 499Ft

Nobilis Nobilis 
almasziromalmaszirom

szuperszuper
Étcsokoládés 

Tejcsokoládés 
50g - 50g - 9980 Ft/kg Ft/kg

 189Ft

Delikát 
csurigtésztás 

leves
abc szuperabc szuper

Húsleves
szuperszuper

Gombaleves
Paradicsomleves

57 - 61g
3098 - 3316 Ft/kg

 339Ft

Univer
 Gulyáskrém

mini abc szupermini abc szuper
Csemege, Csípős
70g - 4843 Ft/kg

 319Ft

Univer
 majonéz

mini abc szupermini abc szuper
70g - 4557 Ft/kg

 399Ft

Baron fehérbab 
paradicsommártásban

abc szuperabc szuper
400g/240g
1663 Ft/kg

Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kár-
tya és a kupon együttes bemutatása  szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok ki-
nyomtathatók a www.coop hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobil-
kupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Delikát 
Ételízesítő

mini abc szupermini abc szuper
Eredeti 

abc szuperabc szuper
Csirkés ételekhez

439 Ft
55 - 75g

5853 - 7982 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  369Ft/db

4920 - 6709 Ft/kg
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499 Ft/db
2 db vásárlásakor

abc, szuper, szuper plusz: Saga filteres gyümölcstea
Erdei gyümölcs ízű, Birsalma-eper ízű, Málna ízű 
20x1,7 g

549 Ft

379 Ft/db
1 db vásárlásakor
2707 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: Sága Füstli
Klasszik, Sajtos 
140 g, 3421 Ft/kg

479 Ft
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799 Ft/db
1 db vásárlásakor
908, 1038 Ft/l

Silan öblítő
abc, szuper, szuper plusz: Fresh sky, Sensitive 880 ml, 1022 Ft/l
szuper, szuper plusz: Magnolia 770 ml, 1168 Ft/l

899 Ft

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

 249Ft

Kinder 
tejcsokoládé 

szelet tejes 
krémmel töltve

mini abc szupermini abc szuper
50g - 4980 Ft/kg

2199Ft

Lindt 
Lindor 

praliné
szuperszuper 

Többféle
200g - 10995 Ft/kg

Coop 
almaszirom

abc szuperabc szuper
Natúr

50g - 5980 Ft/kg

 299Ft

 499Ft

Coop 
kávékrémpor
mini abc szupermini abc szuper 
200g - 2495 Ft/kg

 599Ft

Coop Puszedli
mini abc szupermini abc szuper

 Gyümölcsös töltelékkel, 
étcsokoládé bevonattal 

200g - 2995 Ft/kg

 299Ft

 Cheetos 
kukoricasnack
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
43g

 399Ft

Chio chips
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
55 - 60g 

6650 - 7255 Ft/kg

 699Ft

Doritos 
tortilla chips

abc szuperabc szuper
Nacho Cheese

szuperszuper
 Hot Corn

 Sweet Chilli
100g - 6990 Ft/kg

 299Ft

Hell 
Ice Coffee

mini abc szupermini abc szuper 
Többféle

250ml - 1196 Ft/l

 249Ft

Knoppers 
töltött és 

tejcsokoládéval 
bevont ostyaszelet

mini abc szupermini abc szuper
NutBar 

40g

Nutella Biscuit 
kakaós 

mogyorókrémmel 
töltött keksz

mini abc szupermini abc szuper 
42g 

249Ft

Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kár-
tya és a kupon együttes bemutatása  szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok ki-
nyomtathatók a www.coop hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobil-
kupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.
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Tento 
Strong 

kéztörlő 
3 rétegű

mini abc szupermini abc szuper
2 tekercs

400 Ft/tekercs

 799Ft

 849Ft

Pölöskei 
gyümölcsszörp

50%
abc szuperabc szuper

Többféle
1l

 699Ft

Pölöskei 
gyümölcsszirup

mini abc szupermini abc szuper 
Többféle

1l

 329Ft

Regina Vera
 papír zsebkendő

3 rétegű
abc szuperabc szuper

90 db - 4 Ft/db

 199Ft

Szentkirályi 
Cseppség 

ásványvíz
szuperszuper

0,33l - 603 Ft/l

 229Ft

Szentkirályi 
babavíz

abc szuperabc szuper
Szénsavmentes

1l

Tento Tento 
Family Family 

Delicate Delicate 
toalett papírtoalett papír

3 rétegű3 rétegű
mini abc szupermini abc szuper

2199 Ft2199 Ft
24 tekercs - 92 Ft/tekercs24 tekercs - 92 Ft/tekercs

Theodora 
Kékkúti 

ásványvíz
abc szuperabc szuper

Szénsavas
Szénsavmentes

169 Ft
1,5l - 113 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  149Ft/db

99 Ft/l

 339Ft

Pepsi, 
Mirinda és 7UP 

 szénsavas 
üdítőital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

0,5l - 678 Ft/l

Pepsi, Mirinda, 
Mountain Dew 

és 7UP
szénsavas 

üdítőital
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
2l - 325 Ft/l

 649Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  239Ft/db

956 Ft/l

Hell 
energiaital

abc szuperabc szuper
Többféle
299 Ft

250ml - 1196 Ft/l

ÚJ!

 499Ft

Coop
 Ökotáska

abc szuperabc szuper

Glossy 
alufólia

abc szuperabc szuper
20m - 45 Ft/m

899Ft  499Ft

Glossy 
húzózáras 

szemeteszsák 40L
abc szuperabc szuper

15db - 33 Ft/db

 549Ft

Sió 
gyümölcsital

12-20%
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
1l 

1999Ft 
83 Ft/tekercs
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Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb
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499 Ft/db
2 db vásárlásakor

abc, szuper, szuper plusz: Saga filteres gyümölcstea
Erdei gyümölcs ízű, Birsalma-eper ízű, Málna ízű 
20x1,7 g

549 Ft

379 Ft/db
1 db vásárlásakor
2707 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: Sága Füstli
Klasszik, Sajtos 
140 g, 3421 Ft/kg

479 Ft
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799 Ft/db
1 db vásárlásakor
908, 1038 Ft/l

Silan öblítő
abc, szuper, szuper plusz: Fresh sky, Sensitive 880 ml, 1022 Ft/l
szuper, szuper plusz: Magnolia 770 ml, 1168 Ft/l

899 Ft

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

1099Ft

Pur 
Secrets of 
the World 

mosogatószer
abc szuperabc szuper 

Többféle
750 ml - 1465 Ft/l

Jar
 mosogatószer

abc szuperabc szuper
Többféle

1399 Ft
900ml -  1554 Ft/l

1249Ft 
1388 Ft/l

Ariel Ariel 
mosószermosószer
abc szuperabc szuper

TöbbféleTöbbféle
2,15l - 43M - 2046 Ft/l2,15l - 43M - 2046 Ft/l

24db - 183 Ft/db24db - 183 Ft/db
1,98kg - 36M - 2222 Ft/kg1,98kg - 36M - 2222 Ft/kg

4399 Ft4399 Ft

4199Ft 
1953 Ft/l

175 Ft/db - 2121 Ft/kg

 899Ft

Domestos 
Extended

 Power 
tisztítószer

mini abc szupermini abc szuper 
Pine fresh

Citrus fresh
Atlantic fresh

750ml - 1199 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

1299Ft/db

1732 Ft/l

Cillit Bang spray
abc szuperabc szuper

Kosz és vízkőoldó
szuperszuper

Zsíroldó
1499 Ft

750ml - 1999 Ft/l

Fa tusfürdő
mini abc szupermini abc szuper

Active Sport
Divine Moments

szuperszuper
Cream & Oil

250ml - 2796 Ft/l

 699Ft 1499Ft

Blend-A-Dent 
Complete 

műfogsorrögzítő 
krém

abc szuperabc szuper
47g 

Bref 
Color Aktiv 
WC-frissítő

mini abc szupermini abc szuper 
Többféle

2x50g - 12990 Ft/kg

1299Ft

Baba 
habfürdő

mini abc szupermini abc szuper
Lanolinos

szuperszuper
Kamilla és Méz 

Kókusz-Csillaggyümölcs
750ml - 1999 Ft/l

1499Ft1099Ft

Baba 
sampon

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

400ml - 2748 Ft/l

Baba 
tusfürdő

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

400ml - 2498 Ft/l

 999Ft

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kár-
tya és a kupon együttes bemutatása  szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok ki-
nyomtathatók a www.coop hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobil-
kupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.



SPÓROLJON  TÖBBET!

2024. JANUÁR 18-TÓL JANUÁR 24-IG coop üzletlánc

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vá-
sárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatá-
val. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyom-
dai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Füszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

szuperszuper  Csak a Coop szuperszuper 
üzleteinkben kapható termékek. 
abc szuperabc szuper Csak a Coop abc és Coop 
super üzleteinkben kapható termékek. 
mini abc szupermini abc szuper cikkek min-
d e n  ü z l e t b e n  k a p h a t ó a k .

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

A szórólapban szereplő termékek a Mecsek Füszért Zrt. saját Coop üzleteiben és a Mecsek Régió által ellátott 
Coop üzletekben vásárolhatók meg.

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  599Ft/db

4792 Ft/kg

Magyar 
szeletelt sajt

abc szuperabc szuper
Trappista

649 Ft
125g - 5192 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 149Ft/db

993 Ft/kg

Nádudvari 
kefir és joghurt 

szuperszuper
169 Ft

150g - 1127 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 399Ft/db

7255 Ft/kg

Família 
Harmónia 

szalámi
mini abc szupermini abc szuper

Csemege
abc szuperabc szuper

Paprikás
szuperszuper

Csípős
449 Ft

55g - 8164 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 189Ft/db

1890 Ft/kg

Torkos
 húskrém

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
229 Ft

100g - 2290 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  549Ft/db

366 Ft/l

Cappy
 Ice Fruit

6-12%
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
599 Ft

1,5l - 399 Ft/l

Lay’s chips
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
469 Ft

60g - 7817 Ft/kg

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 399Ft/db

6650 Ft/kg

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

199 Ft/l

Xixo 
Ice tea

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
379 Ft

1,5l - 253 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  109Ft/db

73 Ft/l

Emese 
ásványvíz
abc szuperabc szuper

Szénsavas
Szénsavmentes

129 Ft
1,5l - 86 Ft/l

Adrenalin 
energiaital

abc szuperabc szuper
Classic

Görögdinnye
szuperszuper

 Kaktusz-Guava
Sárkánygyümölcs

199 Ft
250ml - 796 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  169Ft/db

676 Ft/l

Xixo 
dobozos 

üdítőital 
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
199 Ft

250ml - 796 Ft/l

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  159Ft/db

636 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 119Ft/db

Dörmi
 töltött piskóták

mini abc szupermini abc szuper
Csokis 

Tejkrémes
abc szuperabc szuper

Eper-Vanília, Epres
139 Ft

30g 

Kinder tejszelet
mini abc szupermini abc szuper

179 Ft
28g

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 149Ft/db


